Załącznik nr 3 do ogłoszenia nr 36/2023

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	1. Rozwinięta gospodarka oferująca atrakcyjne miejsca pracy

	Cel(e) szczegółowe LSR

	1.2 Rozwój turystyki aktywnej i kwalifikowanej, edukacyjnej i kulturowej wraz z promocją obszaru

	Przedsięwzięcia

	   1.2.1 Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno- turystycznej

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej- wskaźnik produktu
	 Szt.
	8
	7
	1
	0

	2.
	Wzrost liczby osób korzystających w infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej wskaźnik rezultatu
	osoba
	800
	1283
	0
	0


1

